
20/11/23, 08:26 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2023/11/17/TX23BHA31491/s5 1/2

CHIUDIPERMALINK

COTRAL S.P.A.
Servizio Legale ed Approvvigionamenti

Sede legale: via Bernardino Alimena n. 105 - 00173 Roma (RM), Italia
Codice Fiscale: 06043731006

Partita IVA: 06043731006

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.133 del 17-11-2023)

 

 Avviso di proroga termini bando di gara n. 17/2023 - CIG A0180B378F 

 

  Si comunica che, in considerazione della complessita' della gara  e

dell'interesse a garantire la massima partecipazione degli  operatori

economici, il Bando di gara, pubblicato sulla GUUE 2023/S  201-629677

sulla GU -  V°  Serie  Speciale  -  Contratti  Pubblici  n.  126  del

30/10/2023, e' modificato nei seguenti punti: 

  SEZIONE IV - TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE: anziche' ore

12.00, ora italiana, del 17 novembre 2023,  leggasi  ore  12:00,  ora

italiana, del 30 novembre 2023. 

  SEZIONE IV  -  PERSONE  AMMESSE  AD  ASSISTERE  ALL'APERTURA  DELLE

OFFERTE:  La  seduta  pubblica  virtuale  relativa  all'esame   della

documentazione amministrativa avra' luogo anziche',  ore  10:00,  ora

italiana,  del  24/11/2023,  poi  rettificata   al   27/11/2023   con

pubblicazione sulla GUUE  del  23/10/2023,  leggasi  ore  10:00,  ora

italiana del 11/12/2023. 

  SEZIONE  VI  -   INFORMAZIONI   COMPLEMENTARI:   il   termine   per

formulazione quesiti  anziche'  07/11/2023  leggasi  ore  12.00,  ora

italiana, del  20/11/2023;  il  termine  riscontro  quesiti  anziche'

10/11/2023 leggasi ore 12.00, ora italiana, del 23/11/2023. 

  Data invio e ricevimento dell'avviso alla G.U.U.E.: 08/11/2023 

        Il dirigente del servizio legale e approvvigionamenti 

                           Monica Venturi 

 

TX23BHA31491

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-11-17&atto.codiceRedazionale=TX23BHA31491&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/11/17/133/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/11/17/133/s5/pdf


20/11/23, 08:26 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2023/11/17/TX23BHA31491/s5 2/2

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


